Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N i i Foglion. 1
5&% 17” Memorial Andrea Bettiol 20/35/2017
RISULTATI PER CATEGORIA

Mistaffetta 4x100 SL Serie Cat.: Assoluti

Treviso, Sabato 20/05/2017 ore 14:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria 100 - 119 tempo base 03:48.68

1 4 1 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:00.97 949
TRENTO FEDERICA 1991 (01:03.14) 01:03.14
LAGO STEFANO 1989 (00:57.06) 02:00.20
TOSATO CAMILLA 1992 (01:03.93) 03:04.13
ZULIAN SIMONE 1977 (00:56.84) 04:00.97

2 2 1 ACQUAMBIENTE VEN 04:13.80 901.02
CECCHINELLO GIULIA 1989 (01:03.34) 01:03.34
SFRISO MARCO 1984 (01:03.73) 02:07.07
RANDON GIULIA 1992 (01:09.11) 03:16.18
TOMASETTO CRISTIAN 1990 (00:57.62) 04:13.80

3 3 2 ACQUAVIVA 2001 VEN 04:17.24 888.98
BIASIOLO ALBERTO 1990 (01:03.20) 01:03.20
GALETTI MATTIA 1987 (00:58.07) 02:01.27
PERIN MARTINA 1990 (01:08.33) 03:09.60
GUARNIERI GIULIA 1989 (01:07.64) 04:17.24

4 4 2 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 04:21.89 873.19
MENEGHELLI DAVIDE 1989 (00:56.88) 00:56.88
BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 (01:10.14) 02:07.02
PETTENUZZO ALESSANDRO 1986 (00:56.55) 03:03.57
PORCELLI LAURA 1990 (01:18.32) 04:21.89

5 8 1 NUOTATORIVENEZIANI VEN 04:37.95 822.74
DEI ROSSI MARTINA 1992 (01:16.74) 01:16.74
CAPRARI DANIELE 1992 (01:02.01) 02:18.75
GALLO MARGHERITA 1985 (01:18.58) 03:37.33
GORGI DAVIDE 1992 (01:00.62) 04:37.95

6 6 2 MONTENUOTO VEN 04:39.87 817.09
SPADER STEVEN 1991 (01:07.11) 01:.07.11
SARTORI PIERPAOLO 1989 (01:05.10) 02:12.21
GIARDINI ELEONORA 1985 (01:11.56) 03:23.77
CAVALLIN CHIARA 1986 (01:16.10) 04:39.87

7 4 5 NUOTATORI PADOVANI VEN 04:49.08 791.06
PANIZZOLO SARA 1988 (01:11.63) 01:11.63
ZAGALLO ELENIA 1990 (01:20.83) 02:32.46
GRATTA FRANCESCO 1990 (01:06.73) 03:39.19
PILOTTO MASSIMILIANO 1988 (01:09.89) 04:49.08

8 7 4 2001 PADOVA VEN 04:58.60 765.84
GENOVA ANDREA 1990 (01:05.56) 01:05.56
CAPUANO SILVIA 1988 (01:28.86) 02:34.42
RENA LORENZA 1991 (01:21.75) 03:56.17
MARKOVIC MARKO 1988 (01:02.43) 04:58.60

9 4 7 TEAMEUGANEO VEN 05:32.71 687.33
CREMA VALENTINA 1992 (01:37.83) 01:37.83
LORO LUCA 1986 (01:15.49) 02:53.32
PRANOVI STEFANO 1985 (01:16.18) 04:09.50
POZZAN MARTINA 1988 (01:23.21) 05:32.71

- 5 2 AR.CA. VEN ASS
SPINACE' MICHELE 1992
BAZZO ALBERTO 1990
TREVISAN ERICA 1988
CAPPELLOTTO ANNA 1983
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17~ Memorial Andrea Bettiol

RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 120 - 159

CENTRO SPORTIVO HOF

IOPPI ROBERTA
MODOLO MICHELE
MARZARO LOREDANA
MORELLATO ALESSIO

SSD NATATORIUM TREVISO

BARRO STEFANO
TONIOLO NICOLA
BENETTON MARTINA
PIOVESAN LISA

A.R.CA.
FRAPPA LUCA
PASE GIANLUCA
PICCOLO SILVIA
CRACCO SARA

MONTENUOTO

MONDIN NICOLA
BOLZONELLO DENIS
MENEGON MARTINA
RICCI LAURA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

PINTON STEFANO
COMISSO FRANCESCO
ROMANELLO VERONICA
CUOMO ELENA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

BRANDALISE MIRCO
DE MARTIN ORAZIO
FAVA ELENA

BIANCHET DANIELA

ACQUAVIVA 2001

SEDUSI DANIELE
RAMPAZZO STEFANO
NAJIB FRANCESCA
DA RE ALICE

NUOTATORI PADOVANI

BETTIN MICHELA
CIGNA STEFANIA
D'ANGELO TIZIANO
BENEDETTI EMILIANO

AQUAREA VICENZA

PELLIZZONI MARTINA
GAZZIERO IVO
BONOLLO FRANCESCA
BAIO NICOLA

UNIONE NUOTO FRIULI

TRACANELLI DENIS
PRATILLO ANDREA
BREDA MAURA

PASCOLETTI ANNA

2001 PADOVA

FANTON ANDREA
SCHIAVON LETIZIA
CAMPORESE CHIARA
SCHILLACI LUCA

VEN

1985
1984
1989
1981

VEN

1979
1991
1986
1991

VEN

1988
1986
1980
1979

VEN

1984
1985
1973
1973

VEN

1984
1967
1987
1978

VEN

1986
1983
1983
1983

VEN

1978
1985
1983
1987

VEN

1969
1980
1984
1976

VEN

1982
1976
1982
1975

FRI

1982
1991
1989
1983

VEN

1975
1984
1985
1987

tempo base 03:56.35

04:06.72
(01:03.11) 01:03.11
(00:57.31) 02:00.42
(01:10.22) 03:10.64
(00:56.08) 04:06.72

04.07.32
(00:57.88) 00:57.88
(00:58.86) 01:56.74
(01:04.91) 03:01.65
(01:05.67) 04:07.32

04:11.70
(00:57.73) 00:57.73
(01:00.38) 01:58.11
(01:10.06) 03:08.17
(01:03.53) 04:11.70

04:19.31
(01:02.01) 01:02.01
(01:00.54) 02:02.55
(01:06.60) 03:09.15
(01:10.16) 04:19.31

04:34.30
(01:10.54) 01:10.54
(01:04.26) 02:14.80
(01:09.40) 03:24.20
(01:10.10) 04:34.30

04:37.25
(01:04.13) 01:04.13
(01:08.44) 02:12.57
(01:13.54) 03:26.11
(01:11.14) 04:37.25

04:42.67
(01:01.46) 01:01.46
(01:00.66) 02:02.12
(01:20.17) 03:22.29
(01:20.38) 04:42.67

04:43.92
(01:15.52) 01:15.52
(01:14.07) 02:29.59
(01:09.84) 03:39.43
(01:04.49) 04:43.92

04:46.18
(01:14.14) 01:14.14
(01:07.62) 02:21.76
(01:16.01) 03:37.77
(01:08.41) 04:46.18

04:48.15
(00:59.69) 00:59.69
(00:59.87) 01:59.56
(01:15.68) 03:15.24
(01:32.91) 04:48.15

04:54.64
(01:09.87) 01:09.87
(01:21.40) 02:31.27
(01:21.11) 03:52.38
(01:02.26) 04:54.64

Foglio n. 2
20/05/2017

957.97

955.64

939.01

911.46

861.65

852.48

836.13

832.45

825.88

820.23

802.17
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17~ Memorial Andrea Bettiol

RISULTATI PER CATEGORIA

NUOTATORI VENEZIANI

AGGIO TOMMASO
FARESE SILVIA
FOLTRAN TANIA
GATTO CLAUDIO

PADOVANUOTO

ORUNESU MAURO
CAROPPO SARA
RUBINO MICHELA
PAVANELLO ALBERTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

AMADIO FRANCESCO
FAVARO GIULIA
BROCCHETTO SUSANNA
NASATO FRANCESCO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

TABOGA ELENA
PAVAN MATTEO
DANELLA SOLANGE
CALESSO ELVIS

TEAM EUGANEO

RAVAROTTO MARTINA
CERCHIARI SILVIA
BISCO FEDERICO
POZZA MAURIZIO

Categoria 160 - 199

GABBIANO

BELTRAME ELENA
BUSATO CHIARA
BUSATO ENRICO
TOGNON MORENO

NUOTATORI VENEZIANI

TREVISAN SABRINA
VIANELLO ELENA
CAPODAGLIO ALBERTO
CECCHINATO LORENZO

NUOTATORI PADOVANI

P1ZZO PAOLA

ROSSI GABRIELLA
LIBERATI ANDREA
CARRARI MATTEO

2001 PADOVA

FERRATO FRANCO
MACCATROZZO LISA
MATTERAZZO ERICA
BECCARO MARCO

ONDABLU

BITTANTE MICHELA
BITTANTE EMANUELA
CREPAZ LUCA
ZAMPIERO FEDERICO

PADOVANUOTO

ZUGNO MANUEL
ERCOLIN FABIOLA
BERTOLINI MANUELA
FABIANO FRANCESCO

VEN

1985
1988
1985
1986

VEN

1973
1986
1991
1968

VEN

1985
1986
1974
1982

VEN

1990
1983
1985
1988

VEN

1992
1965
1979
1981

VEN

1979
1970
1972
1973

VEN

1966
1969
1965
1972

VEN

1965
1965
1971
1973

VEN

1979
1973
1973
1983

VEN

1965
1961
1992
1976

VEN

1980
1969
1973
1970

04:56.13
(01:02.60) 01:02.60
(01:23.11) 02:25.71
(01:27.61) 03:53.32
(01:02.81) 04:56.13

04:57.06
(01:03.35) 01:03.35
(01:27.64) 02:30.99
(01:21.59) 03:52.58
(01:04.48) 04:57.06

05:02.24
(01:03.67) 01:03.67
(01:17.69) 02:21.36
(01:33.16) 03:54.52
(01:07.72) 05:02.24

05:06.66
(01:20.63) 01:20.63
(01:02.67) 02:23.30
(01:36.26) 03:59.56
(01:07.10) 05:06.66

05:07.55
(01:07.61) 01:07.61
(01:37.74) 02:45.35
(01:10.06) 03:55.41
(01:12.14) 05:07.55

tempo base 03:58.83

04:33.26
(01:10.76) 01:10.76
(01:16.43) 02:27.19
(01:02.70) 03:29.89
(01:03.37) 04:33.26

04:41.39
(01:21.04) 01:21.04
(01:16.70) 02:37.74
(01:03.42) 03:41.16
(01:00.23) 04:41.39

04:46.71
(01:14.17) 01:14.17
(01:23.72) 02:37.89
(01:04.63) 03:42.52
(01:04.19) 04:46.71

04:50.57
(01:03.16) 01:03.16
(01:26.76) 02:29.92
(01:10.99) 03:40.91
(01:09.66) 04:50.57

04:54.88
(01:17.20) 01:17.20
(01:20.71) 02:37.91
(01:09.34) 03:47.25
(01:07.63) 04:54.88

04:57.02
(00:58.99) 00:58.99
(01:31.27) 02:30.26
(01:18.73) 03:48.99
(01:08.03) 04:57.02

Foglion. 3
20/05/2017

798.13

795.63

781.99

770.72

768.49

874

848.75

833

821.94

809.92

804.09
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17~ Memorial Andrea Bettiol

RISULTATI PER CATEGORIA

MONTENUOTO

CANELLO ALBERTO
PAVAN FABIO
GERONAZZO EMANUELA
BACELIN ELISA

SSD NATATORIUM TREVISO

BETTIOL CLAUDIO

PIOVESAN ANDREA
FRANCHIN CHIARA
ZANETTI MANUELA

NUOTO VICENZA LIBERTAS

BUZIOL LUCA
GLODER CHIARA
CASARO LUISA
COGO MASSIMO

A.R.CA.

BONALDO ERIK
VIDAL ALESSANDRO
CELOTTO GIOIA

LA PLACA SILVIA

CENTRO SPORTIVO HOF

MILANI SILVIA
BISCARO DORIANA
SCHIAVON LUCIANO
PICCININI FILIPPO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

GRANZOTTO STEFANO
GIRARDI GIULIANA

GARCIA ANTONIA MARGARITA
VECCHIATO SIMONE

TEAM EUGANEO

COLZATO SONIA
BERTOLI ALESSANDRO
CASAROTTI MATTEO
CORRADINI MARTINA

CITTA' SPORT VICENZA

RIGONI ALBERTO
RIGON ELENA
GAZZIERO LUIGI
ZANNOL BARBARA

ACQUAVIVA 2001

ALVERDI CRISTIANO
GAUDIANO MASSIMO
GNESOTTO LAURA
VETTORELLO LISA

Categoria 200 - 239

SPORTIVAMENTE BELLUNO

EDOTTI GIANNI
ROSSA MARTA
BOSSEMS FRANZ
ETZI LAURA

ACQUAVIVA 2001

BERTOLOTTI GIORGIO
SCARABOTTOLO ALBERTO
ZARAMELLA MONICA
BECCARO ORIETTA

VEN

1979
1963
1985
1976

VEN

1975
1980
1975
1976

VEN

1973
1983
1969
1960

VEN

1974
1970
1977
1976

VEN

1984
1977
1966
1967

VEN

1990
1983
1959
1976

VEN

1970
1969
1979
1973

VEN

1974
1973
1969
1978

VEN

1977
1973
1980
1975

VEN

1964
1971
1962
1963

VEN

1966
1967
1965
1967

04:58.70
(01:19.23) 01:19.23
(01:07.24) 02:26.47
(01:13.22) 03:39.69
(01:19.01) 04:58.70

04:58.99
(01:07.38) 01:07.38
(01:03.83) 02:11.21
(01:25.91) 03:37.12
(01:21.87) 04:58.99

05:00.69
(01:06.71) 01:06.71
(01:29.68) 02:36.39
(01:08.99) 03:45.38
(01:15.31) 05:00.69

05:01.15
(01:07.67) 01:07.67
(01:06.84) 02:14.51
(01:25.29) 03:39.80
(01:21.35) 05:01.15

05:18.33
(01:16.51) 01:16.51
(01:21.28) 02:37.79
(01:29.26) 04:07.05
(01:11.28) 05:18.33

05:44.58
(01:10.74) 01:10.74
(01:32.32) 02:43.06
(01:54.91) 04:37.97
(01:06.61) 05:44.58

06:02.43
(01:50.08) 01:50.08
(01:21.21) 03:11.29
(01:18.66) 04:29.95
(01:32.48) 06:02.43

ASS
ASS

tempo base 04:03.96

05:09.30
(01:13.04) 01:13.04
(01:18.63) 02:31.67
(01:19.76) 03:51.43
(01:17.87) 05:09.30

05:17.36
(01:07.77) 01:07.77
(01:10.68) 02:18.45
(01:30.07) 03:48.52
(01:28.84) 05:17.36

Foglion. 4
20/05/2017

799.56

798.79

794.27

793.06

750.26

693.1

658.97

788.75

768.72
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RISULTATI PER CATEGORIA

2001 PADOVA

CAJANI SILVIA

DE ROSSI MARIO
GUZZONATO MASSIMO
CATANZARO MANUELA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

DA LIO FILIPPO
MIGLIORANZA ANTONIO
COMISSO MARTINA
COLLODEL TIZIANA

TEAM EUGANEO

MANFREDINI ALBA MARIA
MARON DENIS
PERSEGHIN RICCARDO
ZAGO SONIA

NUOTATORI PADOVANI

ZODO GIOVANNI
ROSSI ANTONIA
COGNONATO ELENA
BUCOVAZ VALENTINO

ONDABLU

ABATANGELO GIULIA
BOLDO DANIELA
PASQUALOTTO ROBERTO
ZUGLIAN FABIO

Categoria 240 - 279

NUOTATORI PADOVANI

BARBIERI STEFANIA
BORTOLI VERA
NICOLETTI FILIPPO
CAMMELLI LUCIANO

MONTENUOTO

BIANCHIN CARLA
BOLLETTA CLAUDIO
CECCATO ERMINIO
NICOLETTI CLELIA

VEN

1967
1956
1971
1956

VEN

1976
1965
1965
1962

VEN

1972
1969
1960
1962

VEN

1960
1960
1962
1959

VEN

1946
1961
1966
1990

VEN

1964
1955
1962
1943

VEN

1948
1966
1956
1952

05:26.74
(01:23.26) 01:23.26
(01:25.56) 02:48.82
(01:14.88) 04:03.70
(01:23.04) 05:26.74

05:30.44
(01:13.14) 01:13.14
(01:19.25) 02:32.39
(01:23.44) 03:55.83
(01:34.61) 05:30.44

05:44.37
(01:40.06) 01:40.06
(01:07.40) 02:47.46
(01:19.26) 04:06.72
(01:37.65) 05:44.37

06:10.50
(01:14.58) 01:14.58
(01:57.85) 03:12.43
(01:27.92) 04:40.35
(01:30.15) 06:10.50

06:16.83
(02:04.34) 02:04.34
(01:37.98) 03:42.32
(01:22.91) 05:05.23
(01:11.60) 06:16.83

tempo base 04:24.45

05:27.45
(01:37.16) 01:37.16
(01:22.78) 02:59.94
(01:08.85) 04:08.79
(01:18.66) 05:27.45

06:57.15
(02:32.21) 02:32.21
(01:11.70) 03:43.91
(01:19.05) 05:02.96
(01:54.19) 06:57.15

Foglion. 5
20/05/2017

746.65

738.29

708.42

658.46

647.4

807.6

633.94
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